
Uchwała Nr 4/2015
Gminnej Komisji ds. Referendum w Kwidzynie

z dnia 31 sierpnia 2015r.

w sprawie powołania obwodowych komisji ds. referendum w Gminie Kwidzyn
dla przeprowadzenia głosowania w referendum gminnym zarządzonym na

dzień 20 września 2015r.

Na podstawie art.49 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 15 września 2000r. o
referendum lokalnym (t.j. OZ.U. z 2013r. poz. 706 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w referendum gminnym zarządzonym
przez Radę Gminy Kwidzyn na dzień 20 września 2015r. powołuje się w Gminie
Kwidzyn obwodowe komisje ds. referendum w składach określonych w załączniku do
niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej
wiadomości przez umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy
ogłoszeń Urzędu Gminy Kwidzyn.

Podpisy członków komisji:



Załącznik do uchwały Nr 4/2015

Gminnej Komisji ds. Referendum w Kwidzynie
z dnia 31 sierpnia 2015r.

SKŁAD
obwodowych komisji ds. referendum

w Gminie Kwidzyn

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 1 w Janowie
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Janowie, Janowo 42

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce Zgłoszony przezzamieszkania

1. Paulina Klemarczyk Janowo samodzielnie

2. Janusz Piotr Bordewicz Pastwa samodzielnie

3. Karolina Kowalska Janowo samodzielnie

4. Katarzyna Czajka Janowo samodzielnie

5. Anna Brzózy Brokowo Inicjatora

6. Ewelina Katarzyna Jarmuda Janowo
osoba wskazana przez

Wójta Gminy

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 2 w Pastwie
z siedzibą w Swietlicy wiejskiej w Pastwie, Pastwa 25

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce Zgłoszony przezzamieszkania
1. Dawid Wiśniewski Pastwa samodzielnie

2. Andrzej Jankowski Górki samodzielnie

3. Karolina Anna Szwedowska Janowo samodzielnie

4. Jakub Karol Śnieg Pastwa samodzielnie

5. Andżelina Wiśniewska Pastwa samodzielnie

6. Krzysztof Lis Wilkowo osoba wskazana przez
Wójta Gminy



Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 3 w Korzeniewie z siedzibą
w Szkole Podstawowej w Korzeniewie, ul. Kwidzyńska 20

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce Zgłoszony przezzamieszkania

1. Magdalena Maria Guzowska Korzeniewo samodzielnie

2. Marzena Smolińska Korzeniewo samodzielnie

3. Agnieszka Grabowska Mareza samodzielnie

4. Justyna Małgorzata Klein Pastwa samodzielnie

5. Eliza Przybysz Brokowo Inicjatora

6. Małgorzata Pytlos Kwidzyn osoba wskazana przez
Wójta Gminy

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 4 w Nowym Dworze z siedzibą
w Gimnazjum w Nowym Dworze, Nowy Dwór 13a

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce Zgłoszony przezzamieszkania

1. Elżbieta Teresa Niemkiewicz Obory samodzielnie

2. Barbara Sęk Obory samodzielnie

3. Barbara Lipińska - Postawa Rakowiec Inicjatora

Na podstawie § 11
4. Joanna Dębicka Janowo Uchwały Nr XIV/82/15

Rady Gminy Kwidzyn

5. Patryk Madej Górki samodzielnie

6. Jolanta Bryczkowska Mareza osoba wskazana przez
Wójta Gminy

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 5 w Marezie
z siedzibą w Świetlicy wiejskiej w Marezie, ul. Długa 5

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce Zgłoszony przezzamieszkania

1. Agnieszka Dąbrowska Mareza samodzielnie

2. Agnieszka Dudarewicz Mareza samodzielnie

3. Konrad Czeszejko - Sochacki Mareza Inicjatora

4. Krystyna Alina Stankiewicz Korzeniewo samodzielnie

5. Przemysław Franciszek Czumiel Korzeniewo samodzielnie

6. Marcin Kurkus Łasin osoba wskazana przez
Wójta Gminy



Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 6 w Górkach
z siedzibą w Dworze w Górkach, Górki 4

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce Zgłoszony przezzamieszkania

1. Mateusz Jan Traczyk Górki samodzielnie

2. Anna Maria Kowalska Brokowo samodzielnie

3. Ewa Filbrandt Brachlewo samodzielnie

4. Witold Stanisław Liziński Rakowice samodzielnie

5. Bartosz Lajs Kamionka Inicjatora

6. Żaneta Czarnuch Kwidzyn
osoba wskazana przez

Wójta Gminy

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 7 wRakowcu
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Rakowcu, ul. Szkolna 2

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce Zgłoszony przezzamieszkania

1. Krystian Leszek Balcerowski Rakowiec samodzielnie

2. Katarzyna Michalska Rakowiec samodzielnie

3. Agnieszka Szutowicz Rakowiec samodzielnie

4. Elżbieta Szczukowska Rakowiec samodzielnie

5. Wiktoria Pierowska Rakowiec Inicjatora

6. Mirosław Leszek Troper Rakowiec
osoba wskazana przez

Wójta Gminy

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 8 w Liczu
z siedzibą w Gimnazjum w Liczu, Licze 34

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce Zgłoszony przezzamieszkania

1. Maria Olszewska Rakowiec samodzielnie

2. Marcin Gruza Licze samodzielnie

3. Mariola Kisłowska Licze samodzielnie

4. Agnieszka Tumiłowicz Licze samodzielnie

5. Aldona Biskupska Brokowo Inicjatora

6. Stanisława Wiesława Gadomska Licze
osoba wskazana przez

Wójta Gminy



Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 9 w Brachlewie
z siedzibą w Zielonej Szkole w Brachlewie, Brachlewo 42a

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce Zgłoszony przezzamieszkania

1. Magdalena Tarnowska Ośno samodzielnie

2. Barbara Maria Wendt Brachlewo samodzielnie

3. Natalia Kruszona Oankowo samodzielnie

4. Patrycja Namiak Tychnowy samodzielnie

5. Aleksandra Pokorska Brokowo Inicjatora

6. Agata Brzezińska Rakowiec osoba wskazana przez
Wójta Gminy

Obwodowa Komisja ds. Referendum Nr 10 w Tychnowach
z siedzibą w Szkole Podstawowej w Tychnowach, Tychnowy 81

Lp. Imię (imiona) i nazwisko Miejsce Zgłoszony przezzamieszkania

1. Marcelina Alicja Pszczółkowska Tychnowy samodzielnie

2. Edyta Nowak Tychnowy samodzielnie

3. Sylwia Maria Nowak Tychnowy samodzielnie

4. Izabela Janiszewska Tychnowy samodzielnie

5. Marta Czarnecka Baldram Inicjatora

6. Magdalena Teresa Radzikowska Tychnowy osoba wskazana przez
Wójta Gminy

UWAGA:
• Zgodnie z Uchwałą Nr XIV/82/15 Rady Gminy Kwidzyn w skład obwodowych komisji

ds. referendum wchodzi po 6 osób.
• Do składu każdej obwodowej komisji wyborczej powołuje się jedną osobę wskazaną

przez Wójta spośród pracowników samorządowych gminy lub gminnych jednostek
organizacyjnych.


